Printed: 2024-04-28T06:15:06.639264Z[GMT] Center cruises

https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90

sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Celestyal Cruises
Ha naiiHepe

Celestyal Crystal

7 Houen All Inclusive Eclectic Aegean
n3 Crambéyna

Kpywus3 ID: #30 766 673

[ata Hayana noe3aku: Bc 31 okT. 2021

[aTta okoHUYaHus noe3gku: Bc 07 Hos6. 2021

KonnyectBo Houen: 7 Houen

PervoH nnasaHus: EBpona; EBpona K>Has; CpeansemMHoe Mope; dreickoe

Mope


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

Crambyn
Typuus

Crambyn
Typums

KaBana
peuns

Kene3 (YaHakkane)
Typuwus

CanoHunkmn
peuuns

Bonoc
Mpeuwnsa

CaHTopuHUN, Knknapgbl
Npeuuns

AduHbI (JTaBpUOH)
peuns

Mupen (APunHbI)
peuuns

Crambyn
Typuus

JIATA

BC 31 OKT.

nH 01 Hos6.

BT 02 HO6.

BT 02 HOA6.

cp 03 Hos16.

4yt 04 HOS6.

nT 05 HosA6.

c6 06 HoSA6.

c6 06 HOos6.

Bc 07 HOs6.

Printed: 2024-04-28T06:15:06.639523Z[GMT]

MPUBbLITUE

09:30

08:00

09:00

08:00

09:00

07:00

07:00

15:00

OTBbITUE

18:00

18:00

18:00

18:30

18:30

21:30

15:00

15:00



	Center cruises
	Celestyal Cruises
	Celestyal Crystal
	7 ночей All Inclusive Eclectic Aegean из Стамбула
	Стамбул
	Стамбул
	Кавала
	Кепез (Чанаккале)
	Салоники
	Волос
	Санторини, Киклады
	Афины (Лаврион)
	Пирей (Афины)
	Стамбул


