Center cruises

Printed: 2024-04-28T06:15:06.639264Z[GMT]

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания
Celestyal Cruises
на лайнере
Celestyal Crystal

7 ночей All Inclusive Eclectic Aegean из Стамбула

Круиз ID: #30 766 673

Дата начала поездки: вс 31 окт. 2021

Дата окончания поездки: вс 07 нояб. 2021

Количество ночей: 7 ночей

Регион плавания: Европа; Европа Южная; Средиземное море; Эгейское

море

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Стамбул Турция	вс 31 окт.	-	-
2	Стамбул Турция	пн 01 нояб.	-	18:00
3	Кавала Греция	вт 02 нояб.	09:30	18:00
3	Кепез (Чанаккале) Турция	вт 02 нояб.	08:00	18:00
4	Салоники Греция	ср 03 нояб.	09:00	18:30
5	Волос Греция	чт 04 нояб.	08:00	18:30
6	Санторини, Киклады Греция	пт 05 нояб.	09:00	21:30
7	Афины (Лаврион) Греция	сб 06 нояб.	07:00	15:00
7	Пирей (Афины) Греция	сб 06 нояб.	07:00	15:00
8	Стамбул Турция	вс 07 нояб.	15:00	-

Printed: 2024-04-28T06:15:06.639523Z[GMT]